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INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer:

Produktbeschreibung:

862-1503

4-Leiter Gerate-Anschlussklemmen; fir Schraube und Mutter M3
oder fir selbstschn. Schraube 2,9mm@ von oben; 3-polig; PE-N-
L1; CAGE CLAMP®S-Anschluss

Verpackungseinheit 250 Stiick

Polzahl

Querschnitt von [mm2]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Anschlussart

Spannung CSA

Spannung UL

Strom UL

Strom CSA
Bemessungsspannung EN
BemessungsstoRspannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Gesamte Anzahl der Klemmstellen
Gesamte Anzahl der Potenziale
Hohe [mm]

Hohe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

3

0,5 mm?
4 mm?2

20 AWG
12 AWG
CAGE CLAMP®S-Anschluss
300/600 V
300/600 V
20/5 A
20/5 A
500 V

6 kV

3

32A
20,382 g
schwarz

2

3

21,4 mm
0,843 in
36 mm
1,417 in
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Tiefe [inch]
Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]
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Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten
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1,387 in
10 mm
11 mm
0,42in
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